
 

 
                                                                                                               
 

 
 
www.watex.cz 
 
 

                                            
                                                               WATEX, s.r.o. 
                                           
 

Produktový list 

Typ : Automatický změkčovač vody WATEX IQsoft 26 s Wifi  
 
JEDINEČNÉ FUNKCE 
 
• Výjimečně nízká spotřeba oplachové vody na regeneraci. 
• Alarm hladiny soli, který vás vizuálně informuje o nutnosti kontroly hladiny soli. 
• Unikátní technologie, která zohledňuje stárnutí iontoměničové pryskyřice, takže vždy 
získáte nejpřesnější kapacitu změkčovače vody IQsoft. 
• Dovolenkový režim, který zabraňuje zbytečné spotřebě vody a regenerační soli 
během období nepřítomnosti (např, dovolené), přičemž zajišťuje, že pryskyřičné lože 
je v optimálním stavu pro provoz po návratu. 
 
VLASTNOSTI A VÝHODY: 
• Vícejazyčný software. 
• Čitelné zobrazení. 
• Snadné programování. 
• Integrované rukojeti pro snadné a snadné ovládání instalace. 
• Ultra kompaktní půdorys umožňující instalaci I v nejužších místech (28 x 44 cm) 
• LED světlo osvětlující nádrž. 
 
Technické parametry: 
 

 Inteligentní solaniody řízená objemová hlavice s by-passem a CZ menu 
 Rozměry výška 982 x šířka 280 x hloubka 438mm (540mm včetně by-passu) 
 Váha 36kg 
 Průtok – 2,6m3/h 
 Objem změkčovací pryskyřice – 26l 
 Výměnná kapacita – 133m3x°f 
 Spotřeba soli při regeneraci (částečná/úplná) – 1,3/3,25 Kg/reg 
 Spotřeba proplachové vody na jednu regeneraci 121 litrů 
 Tlak 1,4 až 8,3 BAR 
 Teplota vstupní vody – 2-48°C 
 Napětí – 230V 
 Příkon – 3W 
 Objem zásobníku na sůl – 75kg 
 Připojení – 3/4″ 
 Vyrobeno v Belgii 

 
 


